2022年 5月 12日

各 位

会社名     クラボウ（倉敷紡績株式会社）

代表者     取締役社長 藤田 晴哉

(コード番号   3106   東証プライム市場)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役および執行役員の異動を下記のとおり内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件は 2022年 6月 29日開催予定の第 214回定時株主総会、当該株主総会終了後の取締役会の

決議を得て正式決定する予定であります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を含む。）の異動（2022年 6月 29日付の予定）

  該当者なし。

２．執行役員の異動（2022年 6月 29日付の予定）

（１）昇任予定執行役員

氏 名 新役職 現役職

北
きた

 畠
ばたけ

  篤
あつし

代表取締役・専務執行役員

繊維事業部長

代表取締役・常務執行役員

繊維事業部長

馬
ば

 場
ば

 紀
とし

 生
お

代表取締役・専務執行役員

化成品事業部長

代表取締役・常務執行役員

化成品事業部長

西
にし

 垣
がき

 伸
しん

 二
じ

常務執行役員

化成品事業部 産業資材部長 兼

熊本事業所長

執行役員

化成品事業部 産業資材部長 兼

熊本事業所長

（２）新任執行役員候補者

氏 名 新役職 現役職

磯
いそ

 部
べ

 将
まさ

 典
のり

執行役員

環境メカトロニクス事業部

エンジニアリング部長

環境メカトロニクス事業部

エンジニアリング部長

森
もり

 松
まつ

 禎
よし

 文
ふみ

執行役員

化成品事業部 化成品業務部長
化成品事業部 化成品業務部長

＊上記（１）、（２）以外の執行役員の異動はありません。

３．問合せ先

 総務部 コーポレートコミュニケーション課 山崎 TEL 06-6266-5053

以 上